
 

 
 

 

 Na osnovu člana 41 i 42 Zakona o uređenju prostora i izgradnji objekata („Sl.list CG“ 51/08, 

40/10, 34/11, 40/11, 47/11, 35/13, 39/13 i 33/14), u vezi sa članom 217 Zakona o planiranju prostora i 

izgradnji objekata („Službeni list CG“ broj  64/17 i 44/18), člana 2 Odluke o utvrđivanju Nacrta 

Urbanističkog projekta „Turistička zona Lepetane“ i člana 56 Statuta Opštine Tivat, “Sl.list RCG”-

opštinski propisi broj 40/04 i 26/06 i “Sl.list CG”-opštinski propisi 12/11, 21/11 i 03/13,  Predsjednik 

Opštine Tivat donosi 

P R O G R A M 

Javne rasprave o Nacrtu Urbanističkog projekta 

„Turistička zona LEPETANE“ 
 

 

1. Javna rasprava o Nacrtu Urbanističkog projekta „Turistička zona Lepetane“ sa Izvještajem 

o strateškoj procjeni uticaja na životnu sredinu (SPU)  održati će se u periodu od 30.08.2018.godine 

do 13.09.2018.godine (15 dana). 

 

2.  Za vrijeme trajanja javne rasprave uvid u predmetni Plan i SPU može se izvršiti  

SVAKOG RADNOG DANA U VREMENU OD 08-11 SATI U ZGRADI OPŠTINE TIVAT-

SEKRETARIJAT ZA UREĐENJE PROSTORA I IZGRADNJU OBJEKATA ( I sprat, 

kanc.br.5).  

 

3. Prezentacija Nacrta plana od strane obrađivaća „CENTAR ZA ARHITEKTURU I 

URBANIZAM-CAU“ d.o.o. Podgorica i obrađivaća Izvještaja o strateškoj procjeni uticaja na životnu 

sredinu, Institut za razvoj i istraživanja u oblasti zaštite na radu, Zavod za ekologiju iz Podgorice,  

održaće se dana 10.09.2018.godine (ponedeljak) u zgradi Opštine Tivat – multimedijalna sala u 

prizemlju sa početkom u 12,00 časova. 

 

4. Sekretarijat za uređenje prostora i izgradnju objekata Opštine Tivat  će uputiti preko 

sredstava javnog informisanja poziv svim zainteresovanim subjektima da svojim učešćem  doprinesu 

kvalitetnoj izradi Predloga Plana. Kompletan Nacrt Urbanističkog projekta „Turistička zona 

Lepetane“  stavljen je na sajt opštine Tivat www.opstinativat.com  

 

5. Nosilac  pripremnih  poslova  će  na osnovu  primjedbi, predloga  i sugestija, koje  se  

mogu dostaviti direktno na arhivu Opštine Tivat ili putem e-mail-a: 

javna.rasprava@opstinativat.com sačiniti Izvještaj o javnoj raspravi. 

 

6. O realizaciji ovog Programa staraće se Sekretarijat za uređenje prostora i izgradnju objekata 

Opštine Tivat. 

 

Pozivaju se zainteresovani građani i pravna lica da uzmu učešće u javnoj raspravi o 

predmetnom Planu, izvrše uvid, odnosno daju svoje primjedbe, predloge, mišljenja i sugestije. 

 

Broj: 0101-350-491/6-12 

Tivat,29.08.2018. godine   

                                                                                                          Predsjednik Opštine 

                            doc.dr.Siniša Kusovac  

http://www.opstinativat.com/

